

## &lt;アレルギー情報につきまして&gt;

- ご案内しているアレルギー情報は、商品の原材料情報をもとに表示しております。
- この情報はメニューに使われている原材料のうち、食品表示法で定められている特定原材料の7品目「小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに」について調べたものです。
- 各メニュー毎のアレルギー情報を使用する原材料に遡って調査しておりますが、原材料として含まれるもの以外に工場での製造過程に混入する可能性もあり絶対的なものではありません。
- 店舗厨房内では調理加工に使用する器具・揚げ油を共用しております。従いまして、調理加工時に本来使用していない原材料が混入する可能性があります。
- 一部のメニューにおきましては、使用する原材料が日々異なる場合があります、アレルギー情報を記載していない場合もあります。

## &lt;お客様へのお願い&gt;

アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量の混入でも発症する場合があります。店舗厨房内では細心の注意を払って意図せぬ混入の防止管理に努めておりますが、調理加工時においてそれらを完全に防ぐことは困難であります。従いまして、最終的なご飲食につきましては専門医にご相談する等、お客様ご自身で判断していただきますようお願い致します。

## &lt;アレルギー物質の表示方法&gt; 一覧表には次のマークにて情報をご案内しております。

- 原材料に使用しているもの
- ☆ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
- △ 特定できない魚介類として原材料に含まれる場合があるもの

## (注意事項)

店舗厨房は同一箇所調理しており、マークのないメニューにおきましても調理中に本来使用していない原材料が混入する可能性があります。

2018/8/29

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
フライドポテト			●				
スパイシーポテト			●				
皮つきポテトフライ			●				
鶏唐揚げ	●	●	●				
ひとくちチキン			●				
チキンナゲット	●	●	●				
ソース揚げたこ焼き	●		●			△	△
やみつき!塩キャベツ			●				
おつまみチーズ盛り合わせ		●	●				
スマイルポテト							
バラエティーポテト			●				
ジャンカラ特製ぷりぷりエビマヨ	●	●	●			●	
唐揚げ&ポテト	●	●	●				
たこさんウインナー	☆	●	●			☆	☆
ゲソの唐揚げ	●		●			△	△
お好み焼き(ハーフサイズ)	●		●			△	△
おつまみチーズパイ	●	●	●				
粉もんセット	●		●			△	△
燻製ささみスモーク							
ジャンカラ特製マヨソースポテト	●	●	●			●	
枝豆							
ジャンカラポテト			●			△	△
タコの唐揚げ	●		●			△	△
焼き鳥			●			△	△
醤油揚げたこ焼き	●		●			△	△
鶏皮の唐揚げ	●	●	●				
鶏ヒザ軟骨唐揚げ		●	●				
バラエティープレート	●	●	●				
ベーコンピザ	●	●	●				
トリプルチーズピザ		●	●				
マルゲリータ		●	●				
ヘルシー★アボカドピザ	●	●	●				
お得なハーフ&ハーフピザ	●	●	●				
贅沢三色丼	●	●	●				☆
チーズビビンバ炒飯	●	●	●			●	●
焼豚チャーハン	●	●	●			△	●
照りタレ焼き鳥丼	●		●			☆	△
鶏マヨ丼	●	●	●				
玉子雑炊	●		●			☆	△
だし茶漬(さけ)			●			☆	☆
だし茶漬(うめ)			●			☆	△

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ジャンカララーメン(醤油)	●		●				
3種きのこの和風スープパスタ		●	●				
ジャンカラ温玉うどん	●		●	☆		☆	△
ボンゴレのトマトスープパスタ		●	●				
クリーミーカルボナーラ	●	●	●				
熱々上海風塩焼きそば			●				
とろろ昆布の梅うどん	☆		●	☆		△	△
ピリ辛ジャージャー麺	●		●				
担々麺	●		●				
カリカリベーコンのシーザーサラダ	●	●	●				
パリパリ★ジョッキサラダ	●	●	●				
柿ピー	☆	☆				☆	☆
ポッキー&ホイップ	☆	●	●		☆		
ポップコーン	☆	●	●			●	☆
えびせん	●		●			●	
ポテチ	☆	☆	☆			☆	☆
チョコチョコパフェ	●	●	●				
アイス抹茶ミルク	●	●	●				
アイスココア	●	●	●				
アイスクaramelカフェオレ	●	●	●				
抹茶わらび餅パフェ	●	●	●				
黒糖かりんとうまんじゅう		●	●				
アイス盛り	☆	●	●				
ベリーパフェ	●	●	●				
人気のポテトセット			●				
BIG★ジャンdeジャンボパフェ	●	●	●		☆		
わいわいスナックバスケット	☆	●	●		☆	●	☆
ロシアンゲーム揚げたこ焼き	●		●			△	△
大盛り揚げたこ焼き	●		●			△	△
大盛り枝豆							
大盛り鶏唐揚げ	●	●	●				
キッズプレート	●	●	●			☆	☆
キッズほてと			●				
キッズあいす	●	●	●				
キッズからあげ	●	●	●				
おかしバスケット	☆	●	☆		☆		
キッズうどん	☆		●	☆		△	△
ソフトクリーム		●					
調味料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ケチャップ							
マヨネーズ	●		●				
塩							
醤油			●				
ハバネロソース							
コショウ							
七味						△	△
ソース			●			△	△
ねりからし							
ねりわさび							
パルメザンチーズ		●					
あらびきコショウ							
玉子かけ醤油			●			△	△